様式第９号（第１５条第１項関係）

登録引率ガイド選任に係る認可申請書

令和  年  月  日

竹富町長 殿

竹富町観光案内人条例第２１条第３項の規定により、登録引率ガイドの選任に係る認可を受けたく、

次のとおり申請します。

住 所

氏 名

連絡先

観光案内人免許の
免許番号

屋号又は名称

自然観光事業を営もう
とする特定自然観光資
源の所在する区域

１．ヒナイ川・西田川 ２．古見岳

３．浦内川源流域 ４． テドウ山

登録引率ガイドに選任する者 別 紙 の と お り

（注意）

１. 様式第９号（別紙）についても添付すること。

２. 様式第９号（別紙）裏面に記載する添付書類についても添付すること。

３. 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

４. 「自然観光事業を営もうとする特定自然観光資源の所在する区域」欄については、該当するものに

〇又は□を付けること。